
 

 

UCHWAŁA NR XVII/128/21 

RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 10 maja 2021 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212,  art. 

236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2013 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do uchwały Nr XVII/128/21 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 10 maja 

2021 r w sprawie budżetu Gminy Nowy Dwór na 2021 rok (uchwała budżetowa), dokonuje się 

następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa 

w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok”, o którym mowa 

w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 pn.”Objaśnienia” o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej, otrzymuje 

brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualny plan budżetu po zmianach : 

1. Dochody: 14 703 851 zł, w tym:  

a. bieżące – 12 164 766 zł 

b. majątkowe – 2 539 085 zł 

2. Wydatki: 14 423 645 zł, w tym: 

a. bieżące – 10 748 291 zł 

b. majątkowe – 3 675 354 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Przewodniczący Rady  

         Stanisław Sobolewski 

  



 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/128/21 

Rady Gminy Nowy Dwór 

z dnia 10 maja 2021 r. 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 

− zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 12 400 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma ZK-I.967.95.2021.RK Wojewody Podlaskiego – 

organizacja transportu (dowozu) do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS - CoV - 2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

− zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 12 400 zł w rozdz.85195 „Pozostała 

działalność” na podstawie pisma ZK-I.967.95.2021.RK Wojewody Podlaskiego – 

organizacja transportu (dowozu) do punktu szczepień przeciwko wirusowi 

SARS - CoV - 2 oraz organizacja punktów informacji telefonicznej 

 

 


